Etablissement

Inscriptions Concours METAL'JEUNES 2012

Niveau classe (CAP,BP, Bac Pro ...)

Niveau

concours (IV /

Lycée Professionnel Jean-Baptiste Clément
CFA de Foix

LPP Don Bosco

LPP Don Bosco

CFA des Compagnons du Devoir

Lycée Professionnel Vauvenargues

CFA BTP de Marseille

Lycée Jean Lurgat

CFA BTP Basse Normandie

EREA Yvonne Guegan

Campus des Métiers de Barbezieux

CFA Batiment de TULLE

CFA Des Compagnons du Devoir

CFA Batipole

Lycée Augustin Hébert

Lycée Des Métiers Léonard de Vinci
Lycée Jacques Brel

Les Compagnons du Devoir

Lycée Professionnel Maupertuis

Lycée Professionnel Ferdinand Fillod
Lycée Professionnel Le Marais Ste Thérese
Lycée Professionnel Le Marais Ste Thérese
Lycée Professionnel Frangois Arago

CFA Batiment St Herblain

LP Ligier Richier

Lycée Professionnel Interentreprises
EREA Lycé d'Enseignement Adapté
AREP FRESCC

Lycée Professionnel Alfred Kastler
Lycée Professionnel Normandie Niemen
Lycée Professionnel Joliot Curie

LP "LES CANUTS"

Atelier d'Apprentissage de la Giraudiere
Lycée Professionnel Claude Chappé
Lycée du Chablais

CFA des Compagons du Devoir

CFA des Compagons du Devoir

CFA des Compagons du Devoir

08200

09000

13006

13006

13012

13100

13396

13693

14000

14200

16300

19007

21000

26250

27025

34000

34220

35000

35407

39160

42000

42000

44322

44800

55000

57380

57420

59100

59220

62228

62590

69120

69690

72231

74200

75004

75004

75004

SEDAN

FOIX CEDEX

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

AIX EN PROVENCE

MARSEILLE

MARTIGUES CEDEX

CAEN

HEROUVILLE SAINT

CLAIR
BARBEZIEUX

TULLE

DIJON

LIVRON

EVREUX CEDEX

MONTPELLIER

ST PONS DE
THOMIERES

RENNES

ST-MALO CEDEX

SAINT AMOUR

SAINT ETIENNE

SAINT ETIENNE

NANTES

ST HERBLAIN

BAR LE DUC

FAULQUEMONT

VERNY

ROUBAIX

DENAIN

CALAIS CEDEX

OIGNIES

VAULS EN VELIN

BRUSSIEU

ARNAGE

THONON LES BAINS

PARIS

PARIS

PARIS

2eéme année BAC PRO TCI

lere année CAP Menuisier Fabricant, 1ére année

CAP Métallier. 1ére année CAP Réparation des

lére année de CAP Serrurier Métallier
3eme DP6
CAP Métallier
lere BAC PRO OBM
BP Métallier
lére année CAP Métallier
lére et 2éme année CAP Serrurier-Métallier
CAP Métallier
2éme année BP Métallier
lére Année BP Métallerie
Contrat Professionnelle section métallerie BP
1 BP SEM 2/14 B
Seconde et Terminale CAP
Terminale SM
Terminale CAP
CAP Métallier

Terminale BAC PRO

lere BAC PRO TCI (Technicien en Chaudronnerie

Industrielle)
Terminale BAC PRO TCI Initial

Terminale BAC PRO TCI Alternance

léere BAC PRO OBM (Ouvrages du Batiment
Métallerie)

lére année BP Métallerie
2nd BAC PRO TCI
Terminale BAC PRO TCI
léere CAP Métallier
BAC PRO ROCSM
2TCl
3SM
2éme Année BAC PRO 3 ANS OBM
Terminale CAP Métallier
BAC PRO OBM
lére année CAP Métallier

lére année CAP Serrurier Métallier

2éme année BAC PRO TCI (Technicien en
Chaudronnerie Industrielle)

ler BAC PRO TCI

Terminal BAC PRO TCI

a préciser

Vv

\Y)
Vv
a préciser
a préciser
a préciser
Vv
Vv
a préciser
Vv

Vv



CFA des Compagons du Devoir
Lycée Georges Brassens

Lycée Auguste Perdonnet

CFA D'Ocquerre

Lycée Louis Blériot

Lycée Louis Blériot

Lycée Gallieni

LP Gallien

Lycée Georges Baumont

Lycée Georges Baumont

Lycée Fourier

Lycée Fourier

Faculté des Métiers de L'Essonne
CFA Rueil Malmaison

AFORP Asnieres

Lycée Privé Aristide Briand
Lycée Jean Jaures

Lycée Jean Jaures

Lycée Romain Rolland

Lycée Romain Rolland
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75004

76270

77400

77440

78192

78192

83600

83600

88102

88102

89000

89000

91070

92500

92600

93150

95100

95100

95190

95190

PARIS

NEUFCHATEL EB BRAY

MEAUX

OCQUERRE

TRAPPES

TRAPPES

FREJUS

FREJUS

ST DIE DES VOSGES

ST DIE DES VOSGES

AUXERRE

AUXERRE

BONDOUFLE

RUEIL MALMAISON

ASNIERES SUR SEINE

LE BLANC MESNIL

ARGENTEUIL

ARGENTEUIL

GOUSSAINVILLE

GOUSSAINVILLE

ler CAP Métallerie

lere BAC PRO TCI

1 RCI (Réalisation Chaudronnerie Industrielle), 1

CAP RCI
CAP métallier

CAP Métallier
lére CAP Serrurerie Métallerie
Terminale OBM
lére et 2éme année CAP Serrurier-Métallier
lére année CAP Métallerie
2nd BAC PRO
Terminale CAP Métallier
lere année CAP Métallier
Terminale BAC TCI
BP Métallier
Terminale BAC PRO TCI
Terminale CAP OBM, Terminale CAP RCI
2 CAP Réalisation Chaudronnerie Industrielle
1 CAP Réalisation Chaudronnerie Industrielle
Seconde CAP Métallier

Terminale CAP Métallier

Vv
Vv

a préciser
Vv

Vv



