## **Inscriptions Concours METAL'JEUNES 2012**

Etablissement	СР	Ville	Niveau classe (CAP,BP, Bac Pro)	Niveau concours (IV / V)
Lycée Professionnel Jean-Baptiste Clément	08200	SEDAN	2ème année BAC PRO TCI	V
CFA de Foix	09000	FOIX CEDEX	1ère année CAP Menuisier Fabricant, 1ère année CAP Métallier. 1ère année CAP Réparation des	V
LPP Don Bosco	13006	MARSEILLE	1ère année de CAP Serrurier Métallier	V
LPP Don Bosco	13006	MARSEILLE	3ème DP6	IV
CFA des Compagnons du Devoir	13012	MARSEILLE	CAP Métallier	V
Lycée Professionnel Vauvenargues	13100	AIX EN PROVENCE	1ère BAC PRO OBM	V
CFA BTP de Marseille	13396	MARSEILLE	BP Métallier	IV
Lycée Jean Lurçat	13693	MARTIGUES CEDEX	1ère année CAP Métallier	V
CFA BTP Basse Normandie	14000	CAEN	1ère et 2ème année CAP Serrurier-Métallier	V
EREA Yvonne Guegan	14200	HEROUVILLE SAINT CLAIR	CAP Métallier	V
Campus des Métiers de Barbezieux	16300	BARBEZIEUX	2ème année BP Métallier	V
CFA Bâtiment de TULLE	19007	TULLE	1ère Année BP Métallerie	IV
CFA Des Compagnons du Devoir	21000	DIJON	Contrat Professionnelle section métallerie BP	IV
CFA Batipole	26250	LIVRON	1 BP SEM 2/14 B	IV
Lycée Augustin Hébert	27025	EVREUX CEDEX	Seconde et Terminale CAP	V
Lycée Des Métiers Léonard de Vinci	34000	MONTPELLIER	Terminale SM	à préciser
Lycée Jacques Brel	34220	ST PONS DE THOMIERES	Terminale CAP	V
Les Compagnons du Devoir	35000	RENNES	CAP Métallier	V
Lycée Professionnel Maupertuis	35407	ST-MALO CEDEX	Terminale BAC PRO	IV
Lycée Professionnel Ferdinand Fillod	39160	SAINT AMOUR	1ère BAC PRO TCI (Technicien en Chaudronnerie Industrielle)	V
Lycée Professionnel Le Marais Ste Thérèse	42000	SAINT ETIENNE	Terminale BAC PRO TCI Initial	IV
Lycée Professionnel Le Marais Ste Thérèse	42000	SAINT ETIENNE	Terminale BAC PRO TCI Alternance	IV
Lycée Professionnel François Arago	44322	NANTES	1ère BAC PRO OBM (Ouvrages du Bâtiment Métallerie)	V
CFA Bâtiment St Herblain	44800	ST HERBLAIN	1ère année BP Métallerie	IV
LP Ligier Richier	55000	BAR LE DUC	2nd BAC PRO TCI	V
Lycée Professionnel Interentreprises	57380	FAULQUEMONT	Terminale BAC PRO TCI	IV
EREA Lycé d'Enseignement Adapté	57420	VERNY	1ère CAP Métallier	V
AREP FRESCC	59100	ROUBAIX	BAC PRO ROCSM	à préciser
Lycée Professionnel Alfred Kastler	59220	DENAIN	2 TCI	à préciser
Lycée Professionnel Normandie Niemen	62228	CALAIS CEDEX	3 SM	à préciser
Lycée Professionnel Joliot Curie	62590	OIGNIES	2ème Année BAC PRO 3 ANS OBM	V
LP "LES CANUTS"	69120	VAULS EN VELIN	Terminale CAP Métallier	V
Atelier d'Apprentissage de la Giraudière	69690	BRUSSIEU	BAC PRO OBM	à préciser
Lycée Professionnel Claude Chappé	72231	ARNAGE	1ère année CAP Métallier	V
Lycée du Chablais	74200	THONON LES BAINS	1ère année CAP Serrurier Métallier	V
CFA des Compagons du Devoir	75004	PARIS	2ème année BAC PRO TCI (Technicien en Chaudronnerie Industrielle)	V
CFA des Compagons du Devoir	75004	PARIS	1er BAC PRO TCI	V
CFA des Compagons du Devoir	75004	PARIS	Terminal BAC PRO TCI	IV

## **Inscriptions Concours METAL'JEUNES 2012**

CFA des Compagons du Devoir	75004	PARIS	1er CAP Métallerie	V
Lycée Georges Brassens	76270	NEUFCHATEL EB BRAY	1ere BAC PRO TCI	V
Lycée Auguste Perdonnet	77400	MEAUX	1 RCI (Réalisation Chaudronnerie Industrielle), 1 CAP RCI	à préciser
CFA D'Ocquerre	77440	OCQUERRE	CAP métallier	V
Lycée Louis Blériot	78192	TRAPPES	CAP Métallier	V
Lycée Louis Blériot	78192	TRAPPES	1ère CAP Serrurerie Métallerie	V
Lycée Gallieni	83600	FREJUS	Terminale OBM	IV
LP Gallien	83600	FREJUS	1ère et 2ème année CAP Serrurier-Métallier	V
Lycée Georges Baumont	88102	ST DIE DES VOSGES	1ère année CAP Métallerie	V
Lycée Georges Baumont	88102	ST DIE DES VOSGES	2nd BAC PRO	V
Lycée Fourier	89000	AUXERRE	Terminale CAP Métallier	V
Lycée Fourier	89000	AUXERRE	1ère année CAP Métallier	V
Faculté des Métiers de L'Essonne	91070	BONDOUFLE	Terminale BAC TCI	IV
CFA Rueil Malmaison	92500	RUEIL MALMAISON	BP Métallier	IV
AFORP Asnières	92600	ASNIERES SUR SEINE	Terminale BAC PRO TCI	IV
Lycée Privé Aristide Briand	93150	LE BLANC MESNIL	Terminale CAP OBM , Terminale CAP RCI	V
Lycée Jean Jaurès	95100	ARGENTEUIL	2 CAP Réalisation Chaudronnerie Industrielle	V
Lycée Jean Jaurès	95100	ARGENTEUIL	1 CAP Réalisation Chaudronnerie Industrielle	V
Lycée Romain Rolland	95190	GOUSSAINVILLE	Seconde CAP Métallier	V
Lycée Romain Rolland	95190	GOUSSAINVILLE	Terminale CAP Métallier	V